



Հաստատում եմ:

Հրազդանի N 14 հիմնական դպրոցի
տնօրեն՝ Ա. Բավեյան

Գնումների պլան

Պատվիրատուն՝ Հրազդանի N 14 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ							
Ծրագիրը							
Անվանումը՝ 2014թ. գնումների պլան							
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Հրազդանի N 14 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ-ի բյուջե							
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը	
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը						
1	2	3	4	5	6	7	
	Ապրանքներ						
30197643	Թուղթ /A4 ֆորմատ/	ԲԸԱՀ	հատ	2200	154000	70	
30125120	Տպիչի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	2500	15000	6	
22815000	Տետր/12 թերթ/	ԲԸԱՀ	հատ	30	3000	100	
39162200	Վատման	ԲԸԱՀ	հատ	150	4500	30	
22852000	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	70	2100	30	
22852000	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	800	2400	3	
22852000	Թղթապանակ ֆայլերով	ԲԸԱՀ	հատ	500	1000	2	
22852000	Թղթապանակ ռեգիստր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4	
30197330	Դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1800	1	
39162200	Դիպլոմ	ԲԸԱՀ	հատ	150	4500	30	
39162200	Պատվոգիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	4500	30	
35821000	ՀՀ դրոշ	ԲԸԱՀ	հատ	2800	16800	6	
39162200	Փուչիկ	ԲԸԱՀ	հատ	50	15000	300	
37452900	Գնդակ վոլեյբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	2500	10000	4	
37452200	Գնդակ բասկետբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	3700	7400	2	
22810000	Աշ. անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	18000	60	
22810000	Դպ.և ծնողի պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	18000	120	
22810000	1-ին դաս. աճի բնութագիր	ԲԸԱՀ	հատ	300	18000	60	
22810000	Տարիֆիկացիոն մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	500	2000	4	
22810000	Ուս. բաց թողած դասաժամ. մ.	ԲԸԱՀ	հատ	500	500	1	

22810000	Շրջանառության գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	600	600	1
22810000	Դաստիարակի աշխատ. ծրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	350	4900	14
30192700	Ակտ	ԲԸԱՀ	հատ	50	300	6
30192700	Աշխատողի պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
37822300	Կավիճ	ԲԸԱՀ	տուփ	1400	14000	10
22211000	<<Արտակարգ ալիք>> թերթ	ԲԸԱՀ	հատ	4800	4800	1
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	50	10000	200
39224100	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
39224330	Դույլ պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	800	4000	5
39224000	Փայտ հատակ մաքրելու	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3000	3
39224300	Մաստիկա	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
39162200	Ցելոֆոն	ԲԸԱՀ	մետր	200	10000	50
31681000	Եռաբաշխիչ լարով	ԲԸԱՀ	հատ	2500	10000	4
31531000	Էլ. լամպ 100w	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
31600000	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	600	2400	4
31600000	Խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
44163140	Խողովակ ճկուն/200սմ/	ԲԸԱՀ	հատ	1600	3200	2
44163140	Խողովակ ճկուն/120սմ/	ԲԸԱՀ	հատ	1200	4800	4
44411100	Ջրի ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	3500	7000	2
44112230	Լինոլեում	ԲԸԱՀ	մետր	4000	20000	5
44812210	Ներկ	ԲԸԱՀ	հատ	5500	16500	3
44420000	Լուծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	1500	3
44420000	Վալիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1600	3200	2
44420000	Վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	300	900	3
44192000	Ծեփամածիկ	ԲԸԱՀ	կգ	200	6000	30
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	2300	2300	1
14211000	Ավազ	ԲԸԱՀ	պարկ	500	1000	2
44521100	Դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	2700	5400	2
44521100	Դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	4500	4500	1
44522400	Փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	700	5600	8
39112000	Աթոռ փափուկ	ԲԸԱՀ	հատ	8000	96000	12
39121200	Սեղան աշակերտական	ԲԸԱՀ	հատ	20000	300000	15
39112000	Աթոռ աշակերտական	ԲԸԱՀ	հատ	5000	150000	30
31681000	Էլ. ջեռուցիչ	ԲԸԱՀ	հատ	12000	24000	2
39120000	Տարրական դասարանների գույք	ԲԸԱՀ	հատ	20000	400000	20

	Աշխատանքներ					

	Ծառայություններ					
	Պատճենահանում	ԲԸԱՀ	էջ	20	4000	200
80511000	Վերապատրաստում	ԲԸԱՀ	անգամ	25000	25000	1
30125000	Քարթրիջի թմբուկի փոխում	ԲԸԱՀ	անգամ	5000	20000	4
50313100	Քարթրիջի նորոգում	ԲԸԱՀ	անգամ	2000	10000	5
50313200	Քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	անգամ	4000	24000	6
72400000	Ինտերնետային կապի տրամադրում	ԲԸԱՀ			8000	
64200000	Կապի ծառայություններ	ԲԸԱՀ			82000	
90921000	Դեռատիզացիա	ԲԸԱՀ			18000	
90511200	Աղբահանում	ԲԸԱՀ			18000	
65111000	Ջրմուղ-կոյուղու ծառայութ.	ԲԸԱՀ			70000	
65200000	Ջեռուցման ծառայութ.	ԲԸԱՀ			3200000	
65300000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ԲԸԱՀ			280000	
	Ընդամենը				5196900	